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Lego Super Heroes Avengers: Upadek
helikoptera Hulka 76144

Cena 379,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016618068

Kod EAN 5702016618068

Producent Lego

Opis produktu
Lego Super Heroes Avengers: Upadek helikoptera Hulka 76144. Podczas zabawy fascynującym zestawem LEGO®
76144 Helikopterowa misja ratunkowa Hulka Twój mały superbohater poczuje się jak postać z filmu Marvel „Avengers: Koniec
gry”. Helikopterem Avengersów, wyposażonym w dwa potrójne miotacze klocków i odlotową funkcję umożliwiającą zrzucenie
Hulka na wrogów, można bawić się na nieskończenie wiele sposobów. Do tego w bitwach powietrznych udział wezmą też
lewiatan i miotający klocki latający pojazd Chitauri.

Odgrywanie ról czas zacząć! Zestaw zawierający cztery minifigurki do zabawy w odgrywanie ról, w tym Rescue (inaczej
Pepper Potts) z dwiema broniami energetycznymi oraz Czarną Wdowę z dwiema pałkami do walki z Chitauri, to świetny
prezent dla dzieci. Duża figurka Hulka i jego Rękawica Nieskończoności z Kamieniami Nieskończoności do kolekcji stwarzają
jeszcze więcej możliwości kreatywnego tworzenia historii.

Poczuj dreszczyk emocji z serią Avengers Marvel! Zestawy LEGO Marvel Avengers otwierają przed Tobą ekscytujący świat
pełen przygód, w których możesz wcielić się w superbohaterów. Dzięki kolekcjonerskim pojazdom, mechom, budynkom,
minifigurkom, broniom i gadżetom fani superbohaterów mogą odtworzyć sceny z filmu, wymyślać własne historie lub po
prostu eksponować odlotowe modele.

Zestaw zawiera:
• Bawiąc się wystrzeliwującym pociski helikopterem, dzieci mogą wcielić się w Rescue, Czarną Wdowę i Hulka i na nowo
wyobrazić sobie sceny bitwy przeciwko dwóm wrogim Chitauri i ruchomemu lewiatanowi z filmu Marvel „Avengers: Koniec
gry”!
• Zestaw zawiera 4 minifigurki, odlotową figurkę Hulka, helikopter z potrójnymi miotaczami klocków i możliwością zrzucenia
Hulka w wir walki, a także lewiatana i miotający klocki latający pojazd Chitauri do rozgrywania epickich starć w powietrzu.
• Rescue, inaczej Pepper Potts, jest uzbrojona w broń energetyczną aby zabawa była pełna akcji, a Hulk ma Rękawicę
Nieskończoności z 4 Kamieniami Nieskończoności do kolekcji — pozostałe Kamienie Nieskończoności znajdziesz w zestawie
Bitwa w kwaterze Avengersów (76131).
• Ten popularny zestaw do budowania, zawierający 482 elementy, odlotowe figurki i modele — świetne do budowania i do
zabawy w pojedynkę lub w grupie — to wspaniały prezent dla dzieci w wieku od 8 lat.
• Helikopter ma ok. 11 cm wysokości, 25 cm długości i 19 cm szerokości, a wszystkie modele i postacie doskonale pasują do
pozostałych zestawów LEGO® Marvel, co oznacza jeszcze więcej pełnej akcji zabawy w odgrywanie superbohaterów.
• Nie potrzebujesz baterii — zestaw Marvel Avengers wykonano z klocków LEGO® i działa wyłącznie na dziecięcą oryginalność
i pomysłowość, dlatego historiom dzieci o superbohaterach nigdy nie padnie zasilanie!
• W zestawie znajdziesz proste instrukcje, dzieci mogą więc zacząć budować model od razu po otworzeniu pudełka.
• Zestawy konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe oraz nasze rygorystyczne kryteria jakości, by mieć
pewność, że klocki są jednolite, pasują do siebie i można je z łatwością łączyć i rozdzielać — nie trzeba do tego supermocy!

Seria: Super Heroes
Dla Dzieci w wieku: 8+
Nr katalogowy: 76144
Ilość klocków w zestawie: 482
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